
            
REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA ŠESTANOVAC
OPĆINSKI NAČELNIK
Klasa: 361-03/10-01/04                                        
Ur. broj: 2155/03-10-03 
Šestanovac, 02.03.2010.          

Temeljem članka 129. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  br. 110/07 i  125/08) i
članka 46.  Statuta  općine  Šestanovac   („Službeni  glasnik Općine Šestanovac,  broj  07,09)
Općinski načelnik, donosi

ODLUKU
o narudžbi putem narudžbenice

Članak 1.

Odlučuje  se   izvršiti  narudžbu  putem  narudžbenice  za  usluge  izrade  Službenog  glasnika
Općine  Šestanovac  br.1/10  u  količini  od 15 primjeraka,  temeljem Ponude tvrtke  Andrea
d.o.o. iz Omiša  od 01.03.2010. godine na iznos  1.500,00 kuna bez PDV-a (1.845,00 kuna s
PDV-om).

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

                                                                                         Općinski načelnik
                                                                                       Pave Čikeš


	
	REPUBLIKA HRVATSKA
	SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
	OPĆINA ŠESTANOVAC
	Općinski načelnik

